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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy : 

                    ZP/UTM/17/2020
1. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym moduł raportowania będzie realizowany przez dedykowany system w postaci odpowiednio zabezpieczonej platformy działającej w środowisku wirtualnym?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, którego wydajność IPS dla ruchu typu Enterprise Mix wynosi minimum 1,4 Gbps?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
                                                                                    Z poważaniem

                                                                              Krystyna Hemperek

